
UỶ BAN NHÂN DÂN           
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày        tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thay đổi Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo

 chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Quảng Nam 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 389/QĐ-TTg ngày 19/03/2014 của Thủ tướng Chính 
phủ về thành lập Ban Chỉ đạo quốc gia chống buôn lậu, gian lận thương mại và 
hàng giả;

Căn cứ Quyết định số 3252/QĐ-UBND ngày 30/10/2018 của UBND tỉnh 
về việc thành lập Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả 
tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Cục Quản lý thị trường tỉnh Quảng Nam tại Công văn số 
741/QLTTQNA-TTPC ngày 11/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thông tin chức vụ của Phó Trưởng ban Thường trực Ban 
Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Quảng Nam (Ban 
Chỉ đạo 389 Quảng Nam) theo Quyết định số 3252/QĐ-UBND ngày 30/10/2018 
của UBND tỉnh, như sau:

Ông Lương Viết Tịnh - Cục trưởng Cục Quản lý thị trường tỉnh Quảng 
Nam, Phó Trưởng ban Thường trực. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 
số 3175/QĐ-UBND ngày 22/10/2022 của UBND tỉnh.

 Các nội dung khác tại Quyết định số 3252/QĐ-UBND ngày 30/10/2018 và 
Quyết định số 2137/QĐ-UBND ngày 02/8/2021 của UBND tỉnh không thuộc 
phạm vi điều chỉnh của Quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.

Điều 3.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành: Công 
Thương, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Khoa học và Công nghệ, Nông nghiệp 
và Phát triển nông thôn, Y tế, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thông tin và Truyền 
thông, Giao thông vận tải, Công an tỉnh, Ngân hàng Nhà nước - Chi nhánh Quảng 
Nam, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Tư lệnh Bộ Tư lệnh Vùng Cảnh sát 
biển 2; Chỉ huy trưởng: Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự 



tỉnh; Tổng Biên tập Báo Quảng Nam; Cục trưởng: Cục Quản lý thị trường, Cục 
Hải quan, Cục Thuế; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng 
các đơn vị liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- BCĐ 389 quốc gia (B/cáo);
- TTTU, TT HĐND tỉnh;
- UBMTTQVN tỉnh;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KTN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu


